2019年 12月 13日

各  位

会 社 名  株式会社クラウディアホールディングス
代 表 者  代表取締役会長兼社長    倉 正治

  （コード番号：3607 東証第１部）
問合わせ先  執行役員 経営企画部長   安田 佳悟
  TEL 075-315-2345（代表）

 2020 年２月、沖縄・名護の自然を 360 度の景色で楽しむ

「グラン・ブルーチャペル カヌチャベイ」がリニューアル！

当企業グループは、沖縄県名護市で運営している結婚式場「グラン・ブルーチャペル カ

ヌチャベイ」を2020年２月にリニューアルオープンいたしますので、お知らせいたします。

詳細につきましては、別添資料をご覧ください。

【本リリースに関しての問合せ先】

株式会社クラウディアコスチュームサービス 東京支店 広報宣伝部

〒169-0072 東京都新宿区大久保2-5-23 新宿辻ビル3階

TEL 03-5273-8871 / FAX 03-5273-7674

 担当：樋口・難波・小畑

以 上

2020 年 2 月、沖縄・名護の自然を 360度の景色で楽しむ「グラン・ブルーチャペル カヌチャベ

イ」がリニューアル！

～コンセプトは“プロムナード エターナル”永遠の時の散歩道～

銀座クチュールナオコ（株式会社クラウディアコスチュームサービス 代表取締役社長：山田清志）が販売

する沖縄の結婚式場、「グラン・ブルーチャペル カヌチャベイ」は 2020年 2月、装い新たにリニューアル

オープンいたします。

（チャペル外観／完成予想図）

沖縄・名護の自然を 360 度の景色で楽しむ「グラン・ブルーチャペル カヌチャベイ」

大人気のチャペルを取り囲むガーデンテラスに、魅力的なスポットがプラス。

挙式からその後のウェルカムレセプションまで、すべて美しく繋がっていく時を演出します。

リニューアルコンセプト

Promenade éternelle

"プロムナード エターナル"

永遠の時の散歩道

珊瑚礁の海に包まれて

空と太陽、大自然の恵みを浴びながら

未来を誓いあう

大切な人達と喜び、語り合い、幸せに満ちるプロムナード

すべてが幸せへと繋がる道

ビーチフォトイメージ

01.チャペル

360度ガラス張り、輝く海と豊かな森の絶景を体感できるチャペルが更に魅力的にリニューアル。

チャペル内観イメージ／完成予想図

一歩足を踏み入れると、目の前に広がる名護の絶景

周りを囲む豊かな自然に溶け込む

グリーンを基調としたナチュラルな装花が

360度から光が降り注ぐランウェイ型バージンロードを彩ります。

今まで以上にガラスの向こうの景色とのつながりを感じる、リラックスできる空間に。

セレモニーイメージ／完成予想図

■新郎新婦の姿をひときわ美しく見せるランウェイ型バージンロードを、よりナチュラルかつ華やかな装

花が彩る

■ゲストシートはナチュラルかつ上質なベンチ型シートでリラックスできる空間に

■陽光が煌めく祭壇で、外の自然との一体感をより感じながら愛を誓うセレモニー

02.ガーデン

チャペルでのセレモニーを終えたあとは、海岸のデッキへ

ガーデンイメージ／完成予想図

幸せを分かち合うプロムナードを進み、ウエディングベルでふたりの未来を誓い合う。

その先でふたりを待つのは

澄み渡る海を間近に臨む、プルミエ・ガーデンテラス

大切な人たちとグラスを掲げ、語らうひとときを存分に味わう

プライベート感あふれる空間にリニューアル。

ウェルカムレセプションイメージ             ガーデンウエディングイメージ

■海を間近に臨む「プルミエ・ガーデンテラス」に続く、石畳のプロムナードを歩み進む

■ウエディングベルでふたりの未来を誓い合い、ゲストからあたたかな祝福を受ける

■「プルミエ・ガーデンテラス」では自然に囲まれた空間でゲストとウェルカムパーティーを楽しんだり、

オーシャンフロントの景色を独占するガーデンウエディングも叶う

03.ブライズルーム

ついに迎える挙式当日。一日の始まりはここブライズルームから。

ブライズルームイメージ

花嫁専用の快適なブライズルームでの身支度。

待ちわびた一日を迎える高揚感を味わいながら、

ゆっくりと花嫁姿に仕上がっていくその一瞬一瞬を

リラックスしてお過ごしいただけるように

センスフルなインテリアを揃え

どんな一瞬を切り取っても絵になる新たな空間へ。

カヌチャリゾート

すべての瞬間が宝物になる“カヌチャ”という楽園へ。

ガーデンイメージ／完成予想図

まだ手付かずの自然が多く残る名護の地に広大なエリアを有するカヌチャリゾート。

雄大な自然をそのまま活かしながら、やんばるの森と海に寄り添うようにして広がり、

求めるすべて理想を超えて目の前に差し出される楽園。

セレモニー、レセプション、ステイ、アクティビティ…

どれもがここでしか出会えない美しいシーンの数々。

世界にひとつのウエディングをここカヌチャリゾートで。

一瞬一瞬が宝物のようにきらめくカヌチャへ、ようこそ。

カヌチャリゾートイメージ

キャンペーン情報

リニューアルオープンを記念し、全国の銀座クチュールナオコで期間限定キャンペーンを開催中。

基本挙式代金 50％OFF

チャペルウエディング／ガーデンウエディング対象

申込対象期間：2020年 1月 31日まで

挙式対象期間：2020年 8月 31日まで

詳細は全国の銀座クチュールナオコまでお問合せください。

会場概要

■グラン・ブルーチャペル カヌチャベイ

■所在地：沖縄県名護市字安部 156-2

■アクセス：那覇空港から車で約 80分

■挙式スタイル：チャペルウエディング、ガーデンウエディングより選択

■収容人数：46名（チャペルウエディング）、20名（ガーデンウエディング）

■リニューアルオープン時期：2020年 2月

■販売価格：

＜チャペルウエディング／ガーデンウエディング＞

平日： ¥176,000～ 土日祝：\198,000～

＜プルミエ・ガーデンテラス ウェルカムレセプション＞

6名様セット：\22,000（乾杯用スパークリングワイン＆ドリンク３種、サービス料含む）

追加 1名：\1,980

※上記販売価格は全て 10％税込み表記です。

※2020年 1月～2020年 12月末までの挙式が対象です。

■HP：https://www.couture-naoco.com/kanucha/

■販売取扱い：銀座クチュールナオコ各店、及び全国の販売店窓口

本件に関するお問い合わせ先

株式会社クラウディアコスチュームサービス 東京支店

広報宣伝部

〒169-0072 東京都新宿区大久保 2-5-23 新宿辻ビル３階

TEL 03-5273-8871  FAX 03-5273-7674

担当：樋口・難波・小畑